陕电大办[2015]12号

关于举办“陕西音乐奖”声乐比赛陕西电大分赛区

暨陕西电大系统声乐比赛决赛的通知

各分校、省校各有关部门：

按照《关于举办“陕西音乐奖”声乐比赛陕西电大分赛区暨陕西电大系统声乐比赛的通知》（陕电大办〔2015〕9号），“陕西音乐奖”声乐比赛陕西电大分赛区暨陕西电大系统声乐比赛决赛拟于2015年9月16日举行，现将有关事宜通知如下：

一、时间

9月14日14:00—18:00报到；

15日排练，16日正式比赛。

二、地点

西安市五龙大厦新都酒店

地址：西安市长安科技产业园五龙大厦（西安市车管所北）

三、参加人员

省校、各分校选拔的参赛选手，领队、指导教师。

食宿统一安排，费用自理。其他费用由省校承担。

四、比赛组织

1．比赛活动由“陕西音乐奖”声乐比赛陕西电大分赛区暨陕西电大系统声乐比赛组委会负责。总负责人：莫翼翔  张新华

2．成立协调组、赛事活动组、联络服务组、宣传组。

（1）协调组

负责人：杨保建

负责比赛活动的议程安排、领导及嘉宾的接待、会标制作、车辆安排等。

（2）赛事活动组

负责人：张铁军

负责赛事活动的场地安排、设备器材、评委邀请、比赛组织及评选等。

（3）联络服务组

负责人：赵小瑾

负责与各参赛队的联系及住宿、餐饮安排等。

（4）宣传组

负责人：朱瑜

负责比赛活动的宣传报道及录音、录像等。

举办“陕西音乐奖”声乐比赛陕西电大分赛区暨陕西电大系统声乐比赛，是进一步扩大全省电大系统办学影响力，加强系统建设，增强系统凝聚力，营造和谐文化氛围，展现电大系统积极向上的精神风貌的良好机会，各分校、省校各有关部门要高度重视此次赛事。

请各分校、省校各有关部门在前期选拔赛的基础上，组织好参赛队伍，以饱满的热情参加决赛，确保赛事活动顺利进行。

联系人：曹小清

联系电话：029-81896958  13389213611

“陕西音乐奖”声乐比赛陕西电大分赛区

暨陕西电大系统声乐比赛组委会（代章）

2015年9月2日

PAGE
- 1 -